

Rakennustietosäätiö RTS
Kari Laine
PL 1004
00101 Helsinki
kari.laine@rakennustieto.fi

Lausunto RT-ja Infra-ohje-ehdotuksesta Vesiliikuntakeskukset ja -tukikohdat RTS 15:2

VIITE: Lausuntopyyntö 12.1.2015, RTS 15:2

Rakennustietosäätiö RTS on pyytänyt Suomen Arkkitehtiliiton lausuntoa RT-ohje-ehdotuksesta *Vesiliikuntakeskukset ja -tukikohdat RTS 15:2*. Ehdotus on päivitetty ohjeen RT 97-10454 Melonta- ja soutukeskukset pohjalta. Lausuntoesittelyssä sen sanotaan käsittelevän aikaisempaa ohjetta laajemmin eri vesiliikuntamuotoja. Esittelyssä avataan myös termien vesiliikuntakeskus ja -tukikohta eroja. Vesiliikuntakeskuksessa voidaan harjoittaa useampaa liikuntamuotoa ja näin sen käyttö on aktiivista ympäri vuoden. Vesiliikuntatukikohdassa sen sijaan lajivalikoima ja vuosittainen käyttöaika on edellistä pienempi. Ohjeen ulkopuolelle on tietoisesti jätetty purjehdus ja moottoroidun laitteen käyttöön perustuvat avovesilajit, kuten esimerkiksi vesihiihto. Tätä on perusteltu sillä, että nämä kyseiset toiminnot soveltuvat paremmin pienvenesatamia käsittelevien ohjeiden yhteyteen.

Suomen Arkkitehtiliitto on tutustunut aineistoon ja toteaa, että ohje-ehdotus on perusteellinen ja havainnollistaa hyvin vesiliikuntaan tarvittavien rakennusten suunnittelun lähtökohtia. Yleisesityksenä ohje-ehdotus on hyvä, vaikka se painottuu melonta - ja soutilajien käsittelyyn. Ohje-ehdotuksen alkupuolella luetelluista vesiuurheilulajeista jäävät kuitenkin myöhemmin kokonaan käsittelemättä sukellus ja retkiluistelu. Toivoisimme ohje-ehdotuksessa joitakin mainintoja myös näiden lajien tarpeista. Tai ainakin mainintaa siitä, kuinka niiden tarpeet sisältyvät käsiteltyihin esimerkkeihin. Tarvitseeko esimerkiksi sukelluslaitteiston varastoisissa ottaa huomioon jotain erityisvaatimuksia? Näillä kommentteilla ja pienillä lisäyksillä hyväksymme ohje-ehdotuksen julkaistavaksi.

Helsingissä 16.2.2015

Suomen Arkkitehtiliitto SAFA ry
Rakennussuunnittelutoimikunnan puolesta



Heini Korpelainen,
rakennussuunnittelutoimikunnan sihteeri